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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00003445
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

636,83

2.634,02

3.750,00

2.061,90

2.061,90

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

VIVERS TER S.A.

09/2018-09/2018

0111 17110936911

9 0A17217811

L00-NORMAL

17201800236178737

5

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

636,83

2.634,02

3.750,00

2.061,90

2.061,90

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 11.144,65

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 11.144,65

PAENM

Total

30-09-2018 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2018 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2018 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2018 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2018 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1040284968P

ORRUF

LUREA

TABUA

TABUC

1040311866L

1046671032F

1040336092A

1040334833D

SUMA DE COMPENSACIONES     

170041035071

170057433125

170058570247

170061024650

170063620412

01-09-2018

01-09-2018

01-09-2018

01-09-2018

01-09-2018


