

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00003445

Datos identificativos de la liquidación					
Razón social	VIVERS TER S.A.	Código de empresario	9 0A17217811		
Código cuenta cotización	0111 17110936911	Número de la liquidación	17201800236178737		
Periodo de liquidación	09/2018-09/2018	Número de trabajadores	5		
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total		
Fecha de control		Entidad de AT/EP	010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT		

NAF	I.P.F.	C.A.F.	Fechas Tramo Desde	Fechas Tramo Hasta	Días Coti.	Horas Coti.	Horas Compl	Bases y compensaciones	
								Descripción	Importe
170041035071	1040284968P	PAENM	01-09-2018	30-09-2018	30 D	60 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	636,83
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	636,83
170057433125	1040311866L	ORRUF	01-09-2018	30-09-2018	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.634,02
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.634,02
170058570247	1046671032F	LUREA	01-09-2018	30-09-2018	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.750,00
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.750,00
170061024650	1040336092A	TABUA	01-09-2018	30-09-2018	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.061,90
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.061,90
170063620412	1040334833D	TABUC	01-09-2018	30-09-2018	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.061,90
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.061,90

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	11.144,65			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	11.144,65			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página				
CRNT1810000001	15-10-2018	17:04:08	24N64ETO	Página 1 de 1				